- בחינת תהליכי ניהול שוטף של מעסיקים לרבות גיוס מעסיקים חדשים ותהליכי עבודה מול מעסיקים קיימים.
- סקירת נהלי העבודה הרלוונטיים לניהול שוטף מעסיקים.
- ביצוע בדיקות מבססות ותחקור נתונים באמצעות הפקת דוחות ממערכת "בינה והשמה" (להלן- "המערכת").

♦ הוראות חוק ונהלים

- חוק שירות התעסוקה, תשי"ט- 1959.
- חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה- 1995.
- חוק הבטחת הכנסה, השתמ"ו- 1980.
- נהלי השירות הרלוונטיים לנושא מעסיקים.

תמצית מנהלים

אחריות ולר"ז תגובת השירות המלצת הביקורת תיאור הממצא נושא
<p><u>תגובת אגף מעסיקים:</u> יחס הזמנות לדורשי עבודה לא ייתן מענה.

שירות התעסוקה כאחראי על הפניית דורשי עבודה לעבודה מתאימה, מנהל מגוון רחב של משרות ומציע למעסיקים שירותי השמה ללא תשלום. שירות התעסוקה מתקשר עם מעסיקים, בודק את צרכיהם, מבצע מיון ראשוני של דורשי עבודה ומלווה את המעסיקים ואת דורשי העבודה בתהליך החיבור בין דורש העבודה למעסיק.

סעיף 36 (א) לחוק שירות התעסוקה, תשי"ט-1959:

"מי שזקוק לעובד בענפי העבודה, במקצועות ובעבודות המפורטים בתוספת השניה, יודיע על כך ללשכת שירות התעסוקה שבתחום פעולה נמצאת העבודה (להלן- לשכת שירות התעסוקה המוסמכת), ורשאי הוא, אם העבודה היא ארצית, לפנות גם למינהלת השירות".

שירות התעסוקה פועל בהתאם למטרות הבאות:

1. הגדלת אפשרויות ההשמה לדורשי עבודה.

ההערה מקובלת- קיימת תופעה של הזמנות כפולות אין מנגנון לאיתור הזמנות כפולות.

4.3 חברות כוח אדם ללא רישיון בתוקף

חברת כוח אדם המבקשת לפתוח הזמנות בשירות התעסוקה, מחויבת להמציא לשירות רישיון בתוקף בדבר היותה קבלן כוח אדם (רישיון הניתן מטעם משרד הכלכלה על פי חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו-1996), כאשר מדי שנה על החברה לחדש את הרישיון ולהמציא רישיון עדכני. מערכת בינה והשמה מתריעה בפני מתאם מעסיקים האחראי על הזמנות של חברת כוח אדם במקרה בו פג רישיון החברה.